PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2016                                                                                                                                        № 131

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 15.05.2014 №103 «Об утверждении Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район»

	В связи с принятием федерального закона от 15.02.2016 №23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 15.05.2014 №103 «Об утверждении Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление):

1) пункт 12 Правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район», утвержденных Постановлением, дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления бюджетных инвестиций.».
2.Официально опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                           А.П.Ащеулов
В.А.Рублева

2-34-83